
Město Vlachovo Březí
Vlachovo Březí, náměstí Svobody 56; 384 22 Vlachovo Březí

K uveřejnění na profilu zadavatele Určeno
všem účastníkům
uvedeného zadávacího řízení
případně i jiným dotčeným dodavatelům
(oznámení dle § 50 zákona o zadávání veřejných zakázek)

Vlachovo Březí 30.01.2017

Zadávaná zakázka - stavební práce:
Snížení energetické náročnosti objektu Sokolovny na st. p. č. 405 a 465, k. Ú. Vlachovo Březí
Zakázka financovaná s podporou EFRR - akce Operačního programu Životní prostředí
Ev. Č. VZ: nepřiděleno - zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) v podlimitním režimu dle § 52 a následujících zákona o zadávání veřej-
ných zakázek Č. 134/2016 Sb. v aktuálním znění

Oznámení zadavatele o výběru dodavatele k plnění zadávané zakázky
poskytnuté obdobně dle § 50 účastníkům zadávacího řízení uveřejněním na profilu zadavatele [ve smyslu § 53 odst. 5J zákona o zadávání ve-
řejných zakázek Č. 134/2016 Sb. v aktuálním znění

V zadávacím řízení na plnění podlimitní veřejné stavební zakázky Snížení energetické náročnosti objektu Sokolovny na st. p. Č. 405 a
465, k. Ú. Vlachovo Březí byly hodnoceny nabídky předložené dodavateli očíslované podle pořadí doručení nabídek:

Údaje o nabídce
Č. dodavatel

1 1
ACG-Real s. r. o. (IČ 27094359),
Radimova 622/38, Břevnov, 16900 Praha 6

21
JSP Group s. r. o. (IČ 28141172),
U Jeslí 494/1, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice

3
LUSPOL SE, evropská společnost (IČ 29029945),
náměstí 14. října 130712, Smíchov, 15000 Praha 5

4 Kočí a. s. (IČ 46683046),
K Lipám 132, 397 01 Písek - Hradiště

51
STAVEBNA Václav Nejedlý s. r. o. (IČ 28131151),

! U Trojice 239, Domoradice, 381 01 Český Krumlov
! Jan Kalčík (IČ 65935268),6 I Komenského 139, 384 22 Vlachovo Březí

Celkem 6 nabídek bylo v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnoceno dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, dle
kterého hodnotící komise doporučila zadavateli pořadí dle předložených nabídkových cen jednotlivých nabídek:

'6 Údaje o nabídce Nabídková cena [KčJ
Cll

'o
Č. dodavatel bez DPH včetně DPHn..

1. 6 Jan Kalčík (IČ 65935268), 7675000,00 9286750,00
Komenského 139, 384 22 Vlachovo Březí

2. 1
ACG-Real s. r. o. (IČ 27094359),

7679385,60 9292056,57
Radimova 622/38, Břevnov, 16900 Praha 6 ~ nesplňuie zadávací podmínkv

3. 4
Kočí a. s. (IČ 46683046), 8491 988,00 10 275 305,00
K Lipám 132, 39701 Písek - Hradiště ~ nesplňuie zadávací podmínkv

4. 2
JSP Group s. r. o. (IČ 28141172),

9334320,83 11 294 528,20
U Jeslí 494/1, České Budějovice 4, 37001 České Budějovice

5. 3 LUSPOL SE, evropská společnost (IČ 29029945), 9468302,00 11 456 645,00
náměstí 14. října 130712, Smíchov, 15000 Praha 5

Ič: 00250821; DiČ: CZ00250821



Město Vlachovo Březí
Vlachovo Březí, náměstí Svobody 56; 384 22 Vlachovo Březí

STAVEBNA Václav Nejedlý s. r. o. (IČ 28131151),
U Tro'ice 239, Domoradice, 381 01 Česk' Krumlov

9617649,93 11 637 356,42

Následně nabídka dodavatele zařazená na první pořadí byla prověřena z hlediska splnění stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení.

Ověřením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (provedeném obdobně dle § 39 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek) bylo po-
tvrzeno, že účastník ZŘ, jehož nabídka byla podle výhodnosti předběžně zařazena na první pořadí, prokázal splnění všech stanovených pod-
mínek účasti v zadávacím řízení, a tedy že splnil podmínky, za kterých může být vybrán k plnění zadávané zakázky.

Zadavatel, město Vlachovo Březí, oznamuje, že rozhodlo výběru dodavatele v souladu s doporučením hodnotící komise a na podkladě vý-
sledku vyhodnocení nabídek k plnění zadávané zakázky vybral dodavatele

• Jan Kalčík (IČ 65935268), Komenského 139, 38422 Vlachovo Březí

Vybranému dodavateli blahopřeji k výběru, vyzývám jej doplnění dokladů k prokázání kvalifikačních předpokladů v úplném rozsahu, jaký byl
stanoven zadávacími podmínkami, a následně k jednání o uzavření smlouvy o dílo. K tomu vybraného dodavatele současně žádám, aby kon-
taktoval společnost Stavební služby, s. r. o. Strakonice, která je zadavatelem zmocněna výkonem zadavatelských činností, a upřesnil podrob-
nosti postupu k projednání úplných smluvních podmínek, aby byly naplněny všechny požadavky zadávacích podmínek vyžadované před uza-
vřením smlouvy a aby poté mohla být uzavřena smlouva o dílo a následně zahájeno plnění veřejné stavební zakázky.

Závěrem sděluji, že k zadání zakázky formou uzavření smlouvy je nutné ještě před uzavřením smlouvy splnit všechny zadávací podmínky, a že
zadavatel, město Vlachovo Březí, si i nadále ponechává práva, jak si je vyhradil v oznámení zadávacího řízení a v zadávací dokumentací.

Poučení: Případnou zdůvodněnou námitku proti rozhodnutí o výběru dodavatele může kterýkoli dodavatel podat podle podmínek § 241 a ná-
sledujících zákona Č. 134/2016 Sb. v platném znění, a to písemně, doručením zadavateli ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění to-
hoto oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.

Očekávám dobrou spolupráci s vybraným dodavatelem a všem účastníkům zadávacího řízení děkuji za jejich korektní účast.

Za zadavatele [město Vlachovo Březí]

r" '0"'" , MEsTO VLACHOVO 9~EZ( ~ '-r-z~v---1..7"~.)~ I Náměstf Svobody 56 C/~~
I '\.~V 38422 Vlachovo Březí Lubomlr goun\ \::r lel.: 3BB 329 163, 3BB 320 055 st sta
~~.i' IČ: 00250821 3

IČ: 00250821; DiČ: CZ00250821


